各 位

佐賀県トライアスロン協会 強化委員長 柿塚 晋也

ドラフティング講習会の開催について (ご案内)

春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。平素 は佐賀県トライアスロン協会の活動についてご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ドラフティング許可レースにおいては、当講習会受講が義務付けられている大会もあります。 そこで佐賀県では安全走行と技術向上を身につけることを目的として、以下の講習会を実施いたします。 エリート大会に参加希望の方はもとより、普段一人で練習されている方のレベルアップにも受講いただ きますようよろしくお願いいたします。

記

1 開催日時:令和4年5月15日(日)受付 8:30~

講習会 9:00~11:00

2 開催場所:佐賀空港周辺道路

3 講習内容:事前説明、バイクの点検、集団走行、追い抜き走行、選手からの意見と反省 等

4 対象選手:レベル問わず、ドラフティング講習の受講希望者 定員15名

5 指 導 者:坂本 祥一(ロードバイクチーム サイクルプラス福岡に所属時、ツールドおきなわ、 壱岐サイクルフェスにて優勝経験あり)

柿塚 晋也(佐賀県トライアスロン協会 強化委員長、トライアスロンコーチ1)

- 6 参加費: 佐賀県トライアスロン協会員 1,000 円、それ以外 1,500 円 (※当日徴収します)
- 7 申込方法: Facebook メッセージ・E メール等で件名に「ドラフティング講習会参加について」と入れて、氏名、生年月日、年齢(2022 年 12 月 31 日現在)、を明記して下記担当まで連絡してください。

【担当:柿塚晋也(Tel:090-1198-2008 / mail:athlete_kaki@yahoo.co.jp)】

【参加に係る必須事項】

JTUの HPに 2021年6月28日(月)に掲載された『ロードバイク基本技術習得と安全管理(お願い)』にて紹介されている動画【自転車・事前研修プログラム】(全8チャプター)を事前に視聴されたうえ参加をお願いします。